
Josef Kedroníček (carnage.cz) 02.06.24 23:35:52

pc.sat.servis@email.cz
773485883

SYNOLOGY FS3600 FLASH STATION

Cena celkem: 247 064 Kč
 (bez DPH: 204 185 Kč)
Běžná cena: 271 771 Kč
Ušetříte: 24 706 Kč
Kód zboží: NASSYN1157
Part No.: FS3600
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Synology FS3600 Flash Station

FS3600 je 24šachtové zařízení NAS typu all-flash, které umožňuje podnikům zvýšit výkon aplikací citlivých na
vstupy/výstupy, jako jsou databáze, virtualizace a online zpracování transakcí (OLTP) za konkurenceschopné celkové náklady
na vlastnictví. Zařízení FS3600, vystavěné na oceňovaném operačním systému DiskStation Manager (DSM) společnosti
Synology, zjednodušuje úlohy správy dat díky intuitivnímu a efektivnímu uživatelskému rozhraní. Široká řada integrovaných
funkcí pro ochranu dat pomáhá udržovat vysokou míru dostupnosti služeb.

Rychlé, rozšiřitelné a dostupné
Zařízení FS3600 je řešením NAS typu all-flash, které poskytuje přes 195 000 operací náhodných zápisů IOPS iSCSI 4K a je tak
ideální pro podniky hledající vysokorychlostní infrastrukturu, která dokáže rychleji reagovat na intenzivní pracovní zátěže
vstupu/výstupu, například databáze, virtualizace nebo aplikace OLTP. Zařízení FS3600 je připraveno na připojení 10 GbE a
lze ho snadno integrovat do stávajícího prostředí podnikové sítě LAN za konkurenceschopné celkové náklady na vlastnictví.
Zařízení FS3600, vystavěné na oceňovaném webovém operačním systému Synology DiskStation Manager (DSM), nabízí
správcům IT intuitivní grafické uživatelské rozhraní, pomocí kterého mohou snadno a efektivně spravovat a monitorovat
zdroje systému. Prostřednictvím rozšiřovací jednotky Synology FX2421/RX1217sas podporuje zařízení FS3600 jednoduché
rozšíření kapacity úložiště, aniž by bylo nutné odebírat stávající data nebo instalovat další software pro správu.

Vysoký výkon - Přes 195 000 náhodných zápisů IOPS iSCSI 4K
Snadná správa systému - Snadné nasazení s intuitivním uživatelským rozhraním
Bezpracné rozšíření kapacity - Flexibilní rozšíření až na 72 disků pro zvyšování kapacity úložiště v souladu s
poptávkou
Připraveno k virtualizaci - Integrace s virtualizačními platformami bez dalších nákladů
Okamžitá ochrana a obnovení dat - Funkce Snapshot Replication zálohuje kritická data a snižuje hodnotu RTO (délka
trvání obnovy dat)
Zvýšení produktivity firmy - Vytvořte prostředí pro spolupráci více uživatelů s precizním ovládáním provozované
přímo ve vaší firmě



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Xeon D-1567
Systémová paměť: 16 GB (1x 16 GB) DDR4 ECC RDIMM
Počet pozic pro disky: 24x SAS/SATA HDD/SSD (2,5")
LAN rozhraní: 2x RJ-45 10 GbE, 4x RJ-45 GbE
Porty: 1x PCIe 3.0 x8, 1x sériový port (COM), 2x USB 3.0, 1x rozšiřovací port
Hmotnost: 14,9 kg


